
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr 73/2023/2024 z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania recenzenta w postępowaniu nostryfikacyjnym Natalii Bidasiuk 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie § 49 ust. 2 Statutu UKW wprowadzonego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 45/2020/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. zmieniająca Uchwałę Senatu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 87/2018/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz § 6 ust. 1 i 2 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji 

stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz.U. 2018, poz. 1877), 

uchwala, co następuje: 

 

powołuje się recenzenta w postępowaniu nostryfikacyjnym Natalii  Bidasiuk  

w osobie dr. hab. Piotra Siemaszko, prof. uczelni (UKW).  

 

Zakres recenzji:  recenzja dokumentów stanowiących podstawę nadania stopnia 

naukowego. Termin przedstawienia recenzji: do 13 sierpnia 2024 roku.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


